LAS HORTENSIAS 1501

TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 27-21156028-8

RIVERO ANDREA GABRIELABeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

PRIMERA CUOTA LINEA A1- Presupuesto 2024.- nucleo uncpba-ceaEn concepto de

Importe $ 197.460,16

Son pesos ciento noventa y siete mil cuatrocientos sesenta con 16/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 11111-11111111 cta. 1- grupo CEA $ 197.460,1629/07/2025 27-21156028-8
RIVERO ANDREA

GABRIELA

$ 197.460,16$ 197.460,16

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN